
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/507/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz 1038 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok w ten sposób, że: 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę   -  1 708 969,21 zł. 

wg załącznika nr 1 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę   -  2 267 407,11 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/478/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

15 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 

rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/478/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

15 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 

rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXII/457/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

28 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2021 

rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. Budżet Gminy Szczecinek na 2021 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 49 146 253,74 zł. 

2) po stronie wydatków     - 56 972 962,12 zł. 

 

§ 6. Dokonuje się zmiany § 16 Uchwały Rady Gminy Szczecinek w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Szczecinek na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

  

"§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty                                                                                 1 500 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty                                     95 686,50 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek    1 205 875,60 zł 

4) w wysokości do 3 500 000,00 zł zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 

ujętych w ramach przedsięwzięć do realizacji w latach 2021 - 2024 na zadanie pn.: "Budowa 

kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Wierzchowo - 

Stare Wierzchowo, kanalizacji grawitacyjnej w m. Spore oraz kanalizacji sanitarnej w m. 

Drężno i Stare Wierzchowo z przesyłem do m. Spore" w transzach: 

a) 2022 r. - do kwoty 1 500 000,00 zł, 

b) 2023 r. - do kwoty 1 000 000,00 zł, 

c) 2024 r. - do kwoty 1 000 000,00 zł.  



   

    § 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 7 826 708,38 zł. 

Deficyt zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 95 686,50 zł, wolnymi środkami  

w kwocie 2 267 445,11 zł, przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 411 681,36 zł oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie 5 051 895,41 zł. 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 


		2021-09-16T14:09:02+0200




